
— 9090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1585, 1586

4) z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze stanowiska kierownicze-
go lub pe³nionej funkcji,

5) liczba stanowisk kierowniczych w szkole,

6) wyniki pracy szko³y.

2. Wysoko�æ stawek, wymagania i kryteria jakie musz¹
byæ spe³nione w przypadku przyznania danej kwoty dodatku
funkcyjnego dla dyrektorów szkó³ okre�la poni¿sza tabela
dodatków funkcyjnych:

/ � 6 � 6 � �

' �6 �

�� � ��� ���������

�� ��� ���� ���������

�� ���� ���� ���������

����� � � ���������

��

� ���������

� �

' � �

�� � ��� � ���������

� � ��� � �����������

� ������ ����

� �

�
, � � � � � ���������

� �

1586

UCHWA£A Nr XXXIII/199/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 23 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania Nr 6 w Domu Pomocy Spo³ecznej w Jarogniewicach dla przeprowadzenia
g³osowania w wyborach pos³ów do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 i z 2007 r. Nr 112,
poz. 766) w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r.
Nr 190, poz. 1360 i z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) Rada Miejska
w Czempiniu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Na wniosek Burmistrza Gminy Czempiñ tworzy siê
obwód g³osowania Nr 6 w Domu Pomocy Spo³ecznej w
Jarogniewicach dla przebywaj¹cych tam wyborców.

2. Ustala siê, ¿e siedzib¹ Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 6 w Jarogniewicach bêdzie Dom Pomocy Spo³ecznej w
Jarogniewicach, ul. Poznañska 25.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz wywieszeniu na tablicy og³oszeñ w budynku
Urzêdu Gminy w Czempiniu oraz budynku Domu Pomocy
Spo³ecznej w Jarogniewicach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz


